PORTARIA Nº 1079/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,
inciso XXXVII, do Regimento Interno do Tribunal, e
tendo em vista o que decidiu este Regional na 132º
sessão ordinária do dia 15/12/2006,

Resolve:

Designar o Dr. ANDRÉ LUIZ NOVAES MIGUEL,
Juiz de Direito da 1º Vara Cível, Criminal e da Infância e da Juventude da
Comarca de QUIRINÓPOLIS- GO, para exercer a jurisdição eleitoral da
046" Zona, com sede na referida Comarca , com efeitos a partir de 28/12/2006
a 27/12/2008.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 18 (dezoito ) dias do mês de dezembro de 2006.

Desembargador FELIPE BATISTACORDEIRO
Presidente

		2014-11-06T14:12:42-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346